

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/smoczki-uspokajajace-soothie-2-sztuki-smoczkw-od-0-do-6-m-ca-avent-philips-scf09921-boy-p-45588.html>



## Smoczki uspokajające SOOTHIE 2 sztuki smoczków od 0 do 6 m-ca Avent Philips SCF099/21 Boy

Cena	<b>41,10 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Kod EAN	<b>8710103991625</b>
Producent	<b>Avent Philips</b>

### Opis produktu

Smoczek pomagający wyrobić odruch ssania

#### Elastyczny silikon o jakości medycznej

- Jednoczęściowy, wykonany z silikonu medycznego
- 0-6 miesięcy
- Bez bisfenolu A
- 2 sztuki w opakowaniu

#### Dopasowuje się do kształtu twarzy malucha, zapewniając większy komfort

Wyjątkowa, zakrzywiona tarcza w kształcie serca została zaprojektowana tak, aby dopasowywała się do naturalnego kształtu twarzy dziecka, zapewniając maksymalny komfort bez obijania się o noskę dziecka.

#### Jednoczęściowa konstrukcja, 100% silikon o jakości medycznej

Smoczek Soothie, wykonany wyłącznie z elastycznego silikonu o jakości medycznej, jest jednoczęściowy. Nasz zespół ekspertów stworzył go specjalnie z myślą o dzieciach w wieku od 0 do 6 miesięcy.

#### Dystrybuowany w szpitalach na terenie całej Europy\*

Smoczki Philips Avent Soothie są powszechnie stosowane w europejskich szpitalach. Zdobyły zaufanie lekarzy i pielęgniarek, którzy stosują je do uspokajania noworodków.

#### Smoczek ortodontyczny

Smoczek Soothie wspiera naturalny rozwój jamy ustnej dziecka. Wciągana końcówka o symetrycznym kształcie dopasowuje się do podniebienia, zębów i dziąseł malucha.

#### Wyjątkowa konstrukcja sprzyja nawiązywaniu więzi

Wyjątkowa konstrukcja smoczka umożliwia włożenie palca do jego wnętrza. Można więc nawiązać więź z maluchem, pomagając mu ssać.

#### Konstrukcja smoczka uniemożliwia gromadzenie się wody w jego wnętrzu

Dzięki możliwości trzymania palcem krople wody nie zostają uwięzione w smoczku.

---

## **Sterylizuj smoczek i przechowuj go w jednym wygodnym etui**

Czy wiesz, że etui podróżne Soothie spełnia również funkcję sterylizatora? Wystarczy dodać trochę wody i włożyć je do kuchenki mikrofalowej, aby zapewnić większą higienę\*.